
 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

 

All’albo on line 

Alla piattaforma Scuola Futura 

Al sito web –sezione PNRR 

 

Oggetto: PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione 

dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 

 

APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA in riferimento all’Avviso pubblico di selezione per 

l’individuazione di personale interno, per il conferimento di incarichi docenti esperti interni percorsi di 

mentoring e orientamento e percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e 

accompagnamento prot. 7441 del 22/11/2024.  

Progetto “Nuove Sinergie per il Futuro” Codice M4C1I1.4-2024-1322-P-48010      

CUP: J54D21000500006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO l’Avviso pubblico Prot. 0007441/U del 22/11/2024 per il conferimento di incarichi a docenti 

esperti interni per percorsi di mentoring e orientamento e percorsi di potenziamento delle competenze 

di base, di motivazione e accompagnamento -  PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19); 

 VISTA la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati Prot. 0007931/U del 

05/12/2024; 

 VISTE le istanze di partecipazione, complete di curricula, esaminate dalla Commissione;  

 VISTO il verbale della Commissione per la valutazione dei curricula dei candidati Prot. 0008095/U del 

11/12/2024, 

DECRETA 

 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alle figure professionali a docenti esperti interni per 

la realizzazione dei percorsi di mentoring e orientamento e  dei percorsi di potenziamento delle 

competenze di base, di motivazione e accompagnamento”  - Progetto  “Nuove Sinergie per il Futuro”  - 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 

ISTITUTO COMPRENSIVO D. CAMBELLOTTI - C.F. 92013800583 C.M. RMIC8AP00T - A44DE6D - Area Organizzativa Omogenea della Scuola

Prot. 0008124/U del 11/12/2024 12:12

I.1.1.5 - PNRR - DISPERSIONE DM 19/2024



 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione 

dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) come 

segue: 

Graduatoria Percorsi di potenziamento delle competenze di base, di motivazione e accompagnamento 

Ambito di riferimento Codice Incarico Unità richieste Candidati Graduatoria 

ITALIANO 

A.1 n. 1 esperto Bisceglia  Ilde 1 

Fiorentini Elisabetta 2 

Paolucci Arianna 3 

A.2 n. 2 esperto Mariotti Tiziana 1 

Fiorentini Elisabetta 2 

Gugliotta Chiara 3 

Paolucci Arianna 4 

A.3 n. 1 esperto Fiorentini Elisabetta 1 

Paolucci Arianna 2 

Ianniello Mariapia 3 

A.4 n. 2 esperto Diruni Maria Linda 1 

Gugliotta Chiara 2 

Paolucci Arianna 3 

FRANCESE A.5 n. 4 esperto Cittadini Mariangela 1 

SPAGNOLO A.6 n. 1 esperto Spalletta Sara 1 

MATEMATICA 

A.7 n. 1 esperto Di Giambattista Livia 1 

A.8 n. 1 esperto Celletti Cinzia 1 

A.9 n.2 esperto Di Giambattista Livia 1 

Celletti Cinzia 2 

A.10 n. 4 esperto Foti Valeria  1 

Di Giambattista Livia 2 

Celletti Cinzia 3 

A.11 n. 1 esperto Celletti Cinzia 1 

  

Percorsi di orientamento e mentoring 

 

Ambito di riferimento Candidati 
Disponibilità 

incarichi 
Graduatoria 

Percorsi di orientamento e 

mentoring  

codice M1 

 

     Unità richieste n. 30 

 

Cecchini Federico 2 1 

Aurnia Paola 2 2 

Macrelli Micaela 2 3 

Fonti Alessandro 1 4 

Di Marco Daniela 1 5 

Mariotti Tiziana 2 6 

Palombi Emanuela 2 7 

Scola Roberta 2 8 

Battiati Adele 2 9 

Fiorentini Elisabetta 1 10 

Pucci Sara 2 11 



 

 Ufficio Scolastico Regionale Lazio 

Istituto Comprensivo “D. Cambellotti”             
Via della Pineta, 2 – 00079 Rocca Priora (Roma) - Tel. 06/97859140 

 

Codice Meccanografico: RMIC8AP00T - Cod. Fisc.: 92013800583 

Sito Web: www.icroccapriora.edu.it - Mail: rmic8ap00t@istruzione.it 

 

 

Monti Paolo 2 12 

Ivcevic Ivana 2 13 

Braida Simona 2 14 

Brunelli Chiara 1 15 

Emili Irene 2 16 

Cittadini Mariangela 1 17 

Partigianoni Simone 2 18 

Gabrielli Cesira 1 19 

 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo alla Dirigente scolastica entro e non oltre 5 gg. dalla data di 

pubblicazione della presente. In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà 

definitiva e si procederà con l’assegnazione degli incarichi.  

 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo on line presente sul sito web 

dell’istituto. 

 

 

 

  Dirigente Scolastico 

           Prof.ssa Laura Micocci 
                                           Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse 

    


		2024-12-11T12:07:22+0100
	LAURA MICOCCI




